Муниципальное  казенное общеобразовательное учреждение

«Тельмановская средняя общеобразовательная школа»

муниципального  образования

Тосненский район Ленинградской области

ПРИКАЗ

 15.02.2018г.№          ОД

п. Тельмана

О проведении  конкурса детского рисунка

« Будущее моего поселка (города) - будущее Ленинградской области»

В соответствии с письмом комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области  № 19-2530/2018 от 13.02.2018 комитета образования

администрации муниципального образования Тосненский район Ленинградской области

направляет дополнение к письму комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области о  17.01.2018 № 19-645/2018 об организации, в рамках проведения

школьного этапа регионального конкурса художественного творчества» Звезды будущего

России», выставки художественного творчества детей по теме «Будущее моего

поселка(города) - будущее Ленинградской области» ( далее- выставка)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести конкурс детского рисунка « Будущее моего поселка (города) - будущее

Ленинградской области»  в период с 19 февраля по 10 марта 2018года.

2.Назначить ответственным за организацию конкурса заместителя директора по

воспитательной работе М.В. Матвееву.

2.1.Матвеевой М.В. разработать план по проведению школьного этапа конкурса до 16.02.

2018г.

2.2.Ознакомить с планом мероприятий   классных руководителей, учителя ИЗО и

руководителей кружков творческого направления и оказать содействие в проведении

запланированных мероприятий.

3. Учителю изобразительного искусства Акимовой Н.И. оформить выставку детских работ

по итогам конкурса с 19.02.-10.03.2018г.

4.Учителю информатики Немцевой Е.С. своевременно размещать информацию на сайте

учреждения в социальных сетях о подготовке и  проведения конкурса« Будущее моего

поселка (города) - будущее Ленинградской области».

5.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе М.В. Матвееву.

Директор школы                                                                                              Ю.Г. Кузнецова